UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HÒA THỊNH

Số:189/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hòa Thịnh, ngày 25 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 – 2025 trên địa bàn xã An Hòa Thịnh

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Thực hiện Kế hoạch số 301/KH-UBND ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về Kế hoạch tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2021 của UBND huyện Hương Sơn về Kế hoạch tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn huyện Hương Sơn;

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 24/8/2020 của UBND xã An Hòa Thịnh về Tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâmnghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 – 2025 trên địa bàn xã An Hòa Thịnh;

Xét đề nghị của công chức Văn hoá - Xã hội xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban chỉ đạo tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâmnghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã gồm các thành viên sau:

1.Trưởng ban chỉ đạo: Ông Nguyễn Hữu Đông, Chủ tịch UBND xã:
2. Phó ban trực chỉ đạo: Ông: Nguyễn Tiến Dũng, Phó Chủ tịch UBND xã
3. Phó ban chỉ đạo:  Bà Tống Thị Lệ Hằng, Chủ tịch UBMTTQ xã.

4. Phó ban chỉ đạo: Ông Nguyễn Xuân Bình, Phó Bí thư Đảng ủy xã.
Kính mời các ông có tên sau tham gia ban chỉ đạo
1.Ông: Đinh Văn Hải, Bí thư Đảng ủy xã.
Các thành viên Ban chỉ đạo

- Bà: Lê Thị Ngân, Phó chủ tịch UBND xã: Thành viên.

- Bà: Phan Thị Ngọc Tú, Phó CTHĐND xã: Thành viên.

- Bà: Trần Thị Lệ Thủy, Chủ tịch HLHPN xã: Thành viên.

- Ông: Lê Văn Dũng, Chủ tịch Hội ND xã: Thành viên.
- Ông: Lê Văn Quế, Chủ tịch Hội CCB xã: Thành viên.
- Ông: Lê Đình Chiến, Bí thư Đoàn TN: Thành viên.

- Ông: Phạm Anh Trung, Trưởng công an xã: Thành viên.

- Ông: Nguyễn Phi Khanh,Chỉ huy trưởng QS xã: Thành viên.
- Bà: Nguyễn Thị Trang, Tư pháp -  Hộ tịch: Thành viên.
- Bà: Nguyễn Thanh Tịnh, Công chức TC- KT: Thành viên.
- Bà: Dương Thị Thơ , Công chức VH-XH: Thành viên.
- Bà: Nguyễn Thị Lam, Công chức VP-TK: Thành viên.
- Ông: Tống Phước Dần, Công chức địa chính NN: Thành viên
- Ông: Lê Văn Hiền, Công chức VH-XH: Thành viên

- Bà: Ngô Thị Thu, Văn phòng Đảng ủy: Thành viên

- Ông: Mai Văn Thắng, ĐUV, Bí thư chi bộ Tân Thịnh: Thành viên

- Ông: Lê Đình Tuất, trưởng thôn Sâm Cồn; Thành viên

- Ông: Nguyễn Văn Cường, trưởng thôn Trùa; Thành viên

- Ông: Phạm Đăng Khoa, trưởng thôn Nậy; Thành viên

- Ông: Nguyễn Văn Phúc, trưởng thôn Cừa Quán; Thành viên

- Ông: Trần Đức Luận, trưởng thôn Đông Hà; Thành viên

- Bà: Trần Thị Lam, trưởng thôn Cây Da; Thành viên

- Ông: Nguyễn Ái, trưởng thôn Bình Hòa; thành viên

- Ông:Hà Văn Thắng, trưởng thôn Giếng Thị; Thành viên

- Ông: Lê Quang Tiến, trưởng thôn Trung Mỹ; Thành viên

- Ông: Nguyễn Khắc Thành, trưởng thôn Đông Mỹ; Thành viên

 - Ông: Phùng Văn Nhân, trưởng thôn Đông Vực; Thành viên

- Ông: Nguyễn Văn Hằng, trưởng thôn Thiên Nhẫn; Thành viên

- Ông: Phan Xuân Thủy, trưởng thôn Tiến Thịnh; Thành viên

- Ông: Hà Học Nam, trưởng thôn Đức Thịnh; Thành viên

- Ông: Lê Hùng, trưởng thôn Phúc Thịnh ; Thành viên

- Ông: Hồ Văn Thanh, trưởng thôn Hưng Thịnh; Thành viên

- Ông: Lê Việt, trưởng thôn Đại Thịnh; Thành viên

- Ông: Hà Huy Học, trưởng thôn An Thịnh; Thành viên

- Ông: Nguyễn Xuân Trường, trưởng thôn Tân Thịnh; Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện; phân công các thành viên chỉ đạo, thành lập các tiểu ban rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ trung bình giai đoạn 2022 - 2025; Kiểm tra đôn đốc, tổng hợp kết quả điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 – 2025 đảm bảo đúng quy trình và thời gian; Ban chỉ đạo được quyền điều động cán bộ, công chức trong quá trình thực hiện các nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân, các ban ngành liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- BTV Đảng uỷ;

- TTr HĐND;

- Thành viên UBND xã;

- TTr UBMTTQ xã;

- Như điều 3;

- Lưu VPUB.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH